
ΠΙΝΑΚΕΣ  ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ (Γ' ΕΓΚΡΙΣΗ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                                              ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή

1 34/364 ΑΚ621760 44,60 42,88 100,00 100,00 50,00 50,00 194,60 192,88

2 34/255 Σ592469 52,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 200,00

3 34/295 ΑΕ449173 36,20 34,80 70,00 70,00 30,00 30,00 136,20 134,80

4 34/154 ΑΖ497852 40,80 39,23 60,00 60,00 20,00 20,00 120,80 119,23

5 34/566 Π002904 25,35 24,38 54,00 54,00 25,00 25,00 104,35 103,38

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α
 Ηλεκτρονικ

ή αίτηση
 Α.Δ.Τ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ  

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ  ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 34/364 ΑΚ621760 480,13 822,28 194,60 192,88 674,73 1016,88

2 34/255 Σ592469 292,85 625,05 202,00 200,00 494,85 825,05

3 34/295 ΑΕ449173 311,70 615,03 136,20 134,80 447,90 749,83

4 34/154 ΑΖ497852 331,19 570,39 120,80 119,23 451,99 689,62

5 34/566 Π002904 243,24 519,91 104,35 103,38 347,59 623,29

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονικ

ή  Αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 34/364 ΑΚ621760 480,13 822,28 194,60 192,88 674,73 1016,88  1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή

1 34/430 ΑΙ069243 58,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 208,00 200,00

2 34/154 ΑΖ497852 40,80 35,17 60,00 60,00 20,00 20,00 120,80 115,17

3 34/295 ΑΕ449173 36,20 31,21 70,00 70,00 30,00 30,00 136,20 131,21

4 34/566 Π002904 25,35 21,86 54,00 54,00 25,00 25,00 104,35 100,86

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή
Α/Α

Ηλεκτρονικ

ή αίτηση
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η Π.Γ.Ν ΑΤΤΙΚΟΝ  -(Γ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ) -(αριθμ. προκ.29314/24-08-2018)                                                                           )

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΤΕΛΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

       Γ.Ν  ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν  ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

1η & 2η

Τελικός πίνακας

μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

                                                          ΠΙΝΑΚΑΣ  ΤΕΛΙΚΗΣ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
Ηλεκτρονικ

η αίτηση
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

ΟΜΑΔΑ  Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

1η & 2η Γ.Ν -  ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ  -  ( Γ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ) - ( αριθμ. προκ. 10665/22-08-2018)                                         )

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ



Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α
 Ηλεκτρονικ

ή αίτηση
 Α.Δ.Τ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 34/430 ΑΙ069243 569,20 909,09 208,00 200,00 777,20 1109,09

2 34/154 ΑΖ497852 331,19 552,08 120,80 115,17 451,99 667,25

3 34/295 ΑΕ449173 311,70 507,02 136,20 131,21 447,90 638,23

4 34/566 Π002904 243,24 390,04 104,35 100,86 347,59 490,90

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονικ

ή  Αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 34/430 ΑΙ069243 569,20 909,09 208,00 200,00 777,20 1109,09 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή

1 34/255 Σ592469 52,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 200,00

2 34/295 ΑΕ449173 36,20 34,80 70,00 70,00 30,00 30,00 136,20 134,80

3 34/154 ΑΖ497852 40,80 39,23 60,00 60,00 20,00 20,00 120,80 119,23

4 34/566 Π002904 25,35 24,38 54,00 54,00 25,00 25,00 104,35 103,38

5 34/385 ΑΖ348031 27,25 26,20 94,00 94,00 45,00 45,00 166,25 165,20

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α
 Ηλεκτρονικ

ή αίτηση
 Α.Δ.Τ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 34/255 Σ592469 292,85 715,34 202,00 200,00 494,85 915,34

2 34/154 ΑΖ497852 331,19 648,19 120,80 119,23 451,99 767,42

3 34/295 ΑΕ449173 311,70 702,31 136,20 134,80 447,90 837,11

4 34/566 Π002904 243,24 607,13 104,35 100,86 347,59 707,99

5 34/385 ΑΖ348031 272,54 605,84 166,25 165,20 438,79 771,04

                                    ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

        Γ.Ν ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"    -(Γ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ ) 

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

                                               1 ΘΕΣΗ     ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
Ηλεκτρονικ

ή αίτηση
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

                        ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η Γ.Ν ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  "ΘΡΙΑΣΙΟ" -(Γ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ) -(αριθμ. προκ.  23465/Φ1000/27-08-2018)                                                                        )

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

                                                     Π.Γ.Ν "ΑΤΤΙΚΟΝ"

1η & 2η

                                    ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

        Π.Γ.Ν  ΑΤΤΙΚΟΝ    -(Γ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ )                                                                  

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

                                               1 ΘΕΣΗ     ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'



Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονικ

ή  Αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 34/255 Σ592469 292,85 715,34 202,00 200,00 494,85 915,34 2η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης  9/10/2019 Το Συμβούλιο Κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ για την

ειδικότητα της Ακτινοδιαγνωστικής

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

                                                     Γ.Ν ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

1η & 2η


